
 

 

 

 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi těmito smluvními stranami: 
 

Město Kutná Hora, 

se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/01, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 002 36 195 

DIČ: CZ00236195 

zastoupené Ing. Blankou Maternovou, vedoucí odboru správy majetku 

jako pronajímatel 
na straně jedné 
 

a   

 

Městské lesy a rybníky Kutná Hora spol. s r.o. 

se sídlem Opatovice I., č.p. 43 

IČO: 629 67 291,  

DIČ: CZ62967291  

zastoupené jednatelem společnosti
jako nájemce 

na straně druhé 
  

tento 

 

Dodatek č.18 
k Nájemní smlouvě ve znění pozdějších změn a dodatků, uzavřené dne 12.6. 2006 

 

I.  

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 12.6.2006 uzavřely Nájemní smlouvu, jejímž předmětem 
je nemovitý majetek uvedený v příloze č.1 této smlouvy pronajatý za účelem užívání věcí pro lesní 
a rybniční hospodaření, ve znění dodatků č. 1 – č. 17 (dále jen „Nájemní smlouva“). 
Předmětem tohoto dodatku je změna obsahu Nájemní smlouvy způsobem uvedeným v čl. II. tohoto 
dodatku. 

 

II.   

Tímto dodatkem se obsah přílohy č. 1 Nájemní smlouvy mění tak, že s účinností od 1.3.2020 

je příloha č. 1 změněna o obsah uvedený v příloze tohoto dodatku, jehož je nedílnou součástí. 
 

                                III. 

V ostatním se Nájemní smlouva nemění a zůstává nadále v platnosti. 

Tento dodatek č. 18 je nedílnou součástí Nájemní smlouvy a nabývá platnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že Nájemní smlouva, včetně tohoto dodatku, bude uveřejněna 
v registru smluv, a to v celém rozsahu, obsahuje-li informace či metadata, které se dle tohoto zákona 
obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí 
s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních 
údajů apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím 
uzavření pronajímatel.  
 

 



 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., není-li smluvními stranami sjednáno datum pozdější. 
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. Smluvní 
strany tohoto dodatku k Nájemní smlouvě prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jeho uzavření. 
 

 

Prohlašují dále, že tento dodatek neuzavírají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 
Před podpisem si smluvní strany tento dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
připojují své vlastnoruční podpisy.                                         

Doložka 

Město Kutná Hora prohlašuje, že byly splněny veškeré zákonné podmínky pro platnost tohoto 
dodatku k Nájemní smlouvě, vyplývající ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kutná Hora č. 78/20 

ze dne 5.2.2020.  

 

 

V Kutné Hoře dne:      V Opatovicích I dne:  

 

 

 

 

 

 

………………………….                                                   …………………………… 

    pronajímatel             nájemce 
Město Kutná Hora                                               Městské lesy a rybníky Kutná Hora  
     spol. s r.o.   

                                                                               

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Příloha č.1 

 

 



Úbytky 2019

      L.vl. Kat.území p.č.    Výměra m2

10001 Perštejnec 66/3 435

10001 Perštejnec 66/4 277

10001 Perštejnec 66/5 3

10001 Perštejnec 66/6 41

10001 Sedlec u KH 662/39 47

10001 Sedlec u KH 662/43 1667

10001 Sedlec u KH 632/45 3

10001 Sedlec u KH 662/48 212

10001 Sedlec u KH 662/51 5

10001 Sedlec u KH 662/52 22

10001 Sedlec u KH 662/54 869

10001 Sedlec u KH 662/55 1

10001 Sedlec u KH 733/3 51

10001 Sedlec u KH 733/9 115

10001 Kutná Hora 4890 11

10001 Kaňk 730/3 800

10001 Perštejnec 143 33314

10001 Neškaredice 244/3 1145

10001 Kutná Hora 4904 2196

10001 Kutná Hora 4378/4 2

10001 Kutná Hora 4380/3 1

10001 Kutná Hora 4380/3 66

10001 Kutná Hora 4381/4 115

10001 Kutná Hora 4380/2 78

10001 Kutná Hora 4902 55

10015 Záboří nad Labem 164/1 4730

10016 Svatá Kateřina 863 4143

10016 Svatá Kateřina 1118/1 813

10016 Svatá Kateřina 1119 1471

10021 Hetlín 114/2 548

10021 Hetlín 119/42 16554

10021 Hetlín 249 297805

10025 Útěšenovice 386 322586

10025 Útěšenovice 543/1 762

690943

Přírůstky 2019

      L.vl. Kat.území p.č.    Výměra
10001 Kutná Hora 3991/18 5312,5

10001 Sedlec u KH 836/2 47

10001 Sedlec u KH 836/4 1071

10001 Sedlec u KH 662/81 596

10001 Sedlec u KH 836/9 3

10001 Sedlec u KH 836/10 204

10001 Sedlec u KH 662/82 8

10001 Sedlec u KH 836/14 5

10001 Sedlec u KH 836/11 22

10001 Sedlec u KH 836/15 185

10001 Sedlec u KH 836/17 42

10001 Sedlec u KH 662/84 642

10001 Sedlec u KH 836/13 1

10001 Sedlec u KH 836/16 51

10001 Sedlec u KH 836/18 115

10001 Perštejnec 143/1 157

10001 Perštejnec 143/2 32710

10001 Neškaredice 244/29 1145

10001 Neškaredice 244/30 279

10001 Kutná Hora 4902/1 55

10001 Kutná Hora 4902/2 1

10021 Hetlín 374 1703

10021 Hetlín 375 1993

10021 Hetlín 394 1124

10021 Hetlín 427 364

10021 Hetlín 429 754

10021 Hetlín 436 1454

10021 Hetlín 457 8341

10021 Hetlín 249/3 297179

10021 Hetlín 249/4 626

10021 Hetlín 369 1136

10025 Útěšenovice 386/1 322484

10025 Útěšenovice 386/2 102

679911,5

 
 


